sponte cedentibus barbaris per bracteos pedestri itinere p̄se-  
 cti in rhegium uenerunt. Adhuc fluctibus mare agitantibus principis nauium Carthaginensium qui Co-  
 rinthiis tendebat insidias: unam animaduertens expectationem: sibiipsi perlausit ut callide nouum aliqd  
 ad deceptionem strueſet: iussit itaq̄ ut omnes nautae coronis capita ornarent: & rubeos scutos ac grācorē  
 insignia triremib⁹ figerent. Deinde Syracusas nauigans cum arcī appropīquasset risu usus ac plausu Co-  
 rinthios quos perdere curabat: quoniam uictoria potitus sit: ut descēderent exclamat. Interea cum ille his  
 nugis & hac decipiendi arte uteretur: Corinthii qui per agrum Bracteoꝝ in Rhegium uenerāt: ubi cum  
 uentis tum nauibus maria uacua uident: summam in cālo serenitatem nacti summamq̄ in mari getem  
 q̄ propere naues atq̄ aquas ingressi in Syciliam delati sunt: & tanta securitate atq̄ serenitate usi: ut īterna-  
 uigandum extra naues equos nantes habenis traxerit. Quos omnes cum Timoleon suscepisſet: & statim  
 Messanam urbem cāpisset: bona fortuna magis q̄ exercitu cōfisus ad Syracusas structis pergit ordinibus.  
 Nam secum non plures quattuor milibus militum habebat. Quod cum magoni denūciareſ: tumultu-  
 re: ac timere: & magis ex hac occasione in suspicionem uenire. In locis limosis circa Syracusas multā ex sta-  
 gnis atque fluminib⁹: quāe in mare prorumpunt: quam susipientibus anguillarum multitudo pascitur:  
 ita ut lata p̄ſcari uolentibus p̄ſa adſit: hic dum utriusq̄ exercitus stipendiariis militibus oīum dabat:  
 una pſcabātur. Quod apud grācos usurpatum est. Nam si inter eos priuatas inimicitias non habent: ex-  
 tra aciem una deambulando fabulantur: in acie uero strenue & pro sua dignitate manus conserunt. Tunc  
 cum simul pſcarentur: uillarum magnificētiam admirantes de maris p̄ſtantia sermone instituto: qui  
 dam ex Corinthiorum militibus ita locutus est: Et uos grāci in hac urbe tāta magitudine totq̄ ornamē-  
 tis elaborata barbaris hominib⁹ crudelissimis summo studio ut barbaros mores inferant: & nobis p̄pi  
 quiores fiant: operam auxiliumq̄ accommodatis aduersus quos optandum esſet multas Sicilias grācias  
 subiectas esse: qui putatis: eos qui hunc exercitum collegerunt: ab iisq̄ columnis herculeis atq̄ a mari Ath-  
 lantico: ut pro Icetis gloria pericula aggrediantur: huc accessisse: q̄ si recto ducis officio Icetes uteretur: nō  
 patres expulisset: neq̄ cōtra patriam hostiles milites collegisset: sed pro eius honore & gloria dimicaret: &  
 ut suarum partium est: Corinthiis atq̄ Timoleoni obediret. Ex his uerbis tumultuantibus in castris stipē-  
 diariis militibus: magoni ne insidiae ſibi tenderentur magna est iniecta ſuspicio. Quapropter cū Icetes ne  
 discederet illum obſecraret: doceretq̄ quanto hostes uiribus ac fortitudine anteirent: & Timoleonem ma-  
 gis uirtute atq̄ fortuna q̄ militum multitudine ipſos ſuperare: magno ſtatī caſtra mouens & Siciliā ex ma-  
 nib⁹ dimittens turpiter ac temere in Libyam contendit. Poſtridie Timoleon ut pugnas obiret: in ordine  
 milites redigebat. Poſtq̄ uero magonem corripuisse fugam accaſerūt: & deserta nauibus maria animad-  
 uertere: ridiculam habuere Magonis fortitudinem. Itaq̄ circumneuntes dicēti quo Carthaginēsium classis  
 aufugisſet: in urbe per p̄ſconem p̄ſmia posuerunt. Sed Icetes adhuc etiam bellandi cupidus intentusq̄  
 animo iis partibus quas occuparat munitis & expugnatū difficillimis nondum de capienda urbe despera-  
 uerat. Timoleon eius copias diuidens quas maiori uirtute eſſe animaduertit ad Anapim fluuium ire uo-  
 luit. Eas autem quarum Corinthius dux erat Hysias ex Achradina egredi iussit. Tertiam uero militum par-  
 tem quam Dimarchus atq̄ Dimaretus per nouissima ex Corintho attulere: ad uertices direxerunt. Eodē  
 tempore quo hāc fiunt: multi ex caſtris Icetis fugiunt. Ex eo q̄ urbs q̄primum capta eſſet: & in potestate  
 eorum redacta: expulsiſ hostibus par erat militum fortitudini ac ducis probitati immolare. Quod autem  
 nemo ex Corinthiis aut morte obierit: aut uulnere leſus fuerit; hoc tantū Timoleonis fortunā tribuendū